
Gran Total 14,350,000.00 527,408.57 0.00 1,023,813.86 1,023,813.86 14,877,408.57 707,139.04 4,854,463.11 0.00 696,639.04 4,832,127.11 0.00 10,500.00 22,336.00 0.00

3,333,785.43 527,408.57 0.00 407,152.00 407,152.00 3,861,194.00 707,139.04 1,672,149.54 0.00 696,639.04 1,572,199.54 0.00 10,500.00 99,950.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3188700 0.00 403,152.00 55,900.00 682,822.04 1,644,477.96 672,322.04 1,544,527.960.00 0.004,060,875.85 10,500.00 0.0099,950.00524,923.85

200 SERVICIOS NO PERSONALES 91085.43 0.00 4,000.00 139,252.00 19,317.00 7,170.28 19,317.00 7,170.280.00 0.00-41,681.85 0.00 0.000.002,484.72

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 54000 0.00 0.00 212,000.00 5,000.00 20,501.30 5,000.00 20,501.300.00 0.00-158,000.00 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

11,016,214.57 0.00 0.00 616,661.86 616,661.86 11,016,214.57 0.00 3,182,313.57 0.00 0.00 3,259,927.57 0.00 0.00 -77,614.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 6474796.52 0.00 195,974.62 616,661.86 0.00 1,943,061.14 0.00 1,485,675.140.00 0.006,054,109.28 0.00 0.00457,386.000.00

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3891418.05 0.00 420,687.24 0.00 0.00 1,243,469.29 0.00 1,243,469.290.00 0.004,312,105.29 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 650000 0.00 0.00 0.00 0.00 -4,216.86 0.00 530,783.140.00 0.00650,000.00 0.00 0.00-535,000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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